
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA16115
Référence : P2E10516115

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 105mm
D2 : 101mm
D3 : 88mm
H1 : 401mm
H2 : 395mm

AMMANN
AC 110
AC 190
AFP 500
AFT 500 E/G
AP 240
AP 240/H
ASC 70 HD
ASC 90 D
ASC 90 HD
AV 110 X
AV 120 X
AV 130 X
AV 130 X
AV 85-2 K
AV 95-2 K
ATLAS COPCO
352 S BOOMER
L 2 C BOOMER
ROC D 5
ROC D 5-11
ROC D 7-11
ROC D 7-11
XAS 375 JD6 T3
XATS 375 JD6 T3
XAVS 375 JD6 T3
BACKERS
2 TA
BANDIT
90 XP
BAUMANN
GX 80
BELARUS
1523 T1
MTZ 2022
BENDINI
A 350
BOBARD
1035
1072 TI
1084
1096 TI V3
637
827 TI
854 TI
909
CASE
1188
621 D
621 D
988 CK



988 PLUS
CVX 165
MAXXUM 100 MULTICONTROLLER
MAXXUM 100 X-LINE/LIMITED
MAXXUM 110 X-LINE/LIMITED
MAXXUM 115
MAXXUM 115 EFF.POWER
MAXXUM 115 EFF.POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 115 MULTICONTROLLER
MAXXUM 115 MULTICONTROLLER
MAXXUM 115 X-LINE/LIMITED
MAXXUM 115 X-LINE/LIMITED
MAXXUM 120 MULTICONTROLLER
MAXXUM 125
MAXXUM 125
MAXXUM 125 EFF.POWER
MAXXUM 125 EFF.POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 125 MULTICONTROLLER
MAXXUM 125 MULTICONTROLLER
MAXXUM 125 X-LINE/LIMITED
MAXXUM 125 X-LINE/LIMITED
MAXXUM 140
MAXXUM 140 EFF.POWER
MAXXUM 140 EFF.POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 140 MULTICONTROLLER
MAXXUM 140 MULTICONTROLLER
MAXXUM 140 X-LINE/LIMITED
MAXXUM 140 X-LINE/LIMITED
MAXXUM 150
MX 115
PUMA 115 MULTICONTROLLER
PUMA 125 MULTICONTROLLER
PUMA 130 CVX/CVT
PUMA 140 MULTICONTROLLER
PUMA 145 CVX/CVT
PUMA 150
PUMA 150 CVX/CVT
PUMA 155 MULTICONTROLLER
PUMA 160 CVX/CVT
VX 200
WX 148
WX 165
WX 170
WX 185
WX 200
CATERPILLAR
3054 6FK1->
3056 1ML1->
3056 7AK1->
3056 7AK2869->
3056 7MS1->
318 C
574
924 G SERIE II
924 G SERIE III
928 G
M 316 C
M 318 C
M 322 C
M 322 C
XQE 135
XQE 150-2
CHALLENGER
MT 525 B AUTOPOWER IV
MT 525 B AUTOPOWER VI DYNA 6
MT 525 B TECHSTAR CVT
MT 535 B AUTOPOWER IV
MT 535 B AUTOPOWER VI DYNA 6
MT 535 B TECHSTAR CVT
MT 545 B AUTOPOWER IV
MT 545 B AUTOPOWER VI DYNA 6
MT 545 B TECHSTAR CVT
SPRA COUPE 4460
SPRA COUPE 4660
CLAAS
ARES 696 RZ
ARES 696 RZ LS
ARES 697 ATZ



ARES 697 ATZ LS
TORION 1177
TORION 1410
TORION 1511
COLMAR
402
COMACCHIO
MC 15 P POWER PLUS
COMETRAC
J 2
J 3
CORINSA
CCR 1421 B
CCR 2135
CCR 2135
DE CLOET
2 TH I
DE PIETRI
FR 140 DT
DEHONDT
EAS JD
DEROT
DH 115 MS
DH-X 100
DOOSAN DAEWOO
G 115
G 120
G 145 A
G 90
DYNAPAC
CA 150 D
CA 152
CA 182
CA 182 D
CA 250 D
CA 252 D
CA 252 PD
CA 252 STD
CA 280 D
CA 301 PD
CA 301 PD
CA 302
CA 302 D
CA 302 PD
CA 4000 D
CA 402
CA 402 D
CA 402 D
CA 422
CA 422 C
CC 422
CC 422
CC 432
CC 522
F 121-4W
F 121-6W
F 121 C/W
F 141 C
F 141 C
F 161-6W
F 161-8W
ECO LOG
574 B
ECOFORE
CE 1604
EGT
VD 1510
ELECTRODIESEL
EDI 100
ELIATIS
CHAPTRACK 175
ENERGREEN
ILF S 1000
ILF S 1500
EXTEC
C 10
FARESIN HANDLERS
6.25



6.25
6.32
6.32
FH 17.40
FH 17.40
FH 17.40
FH 17.40
FH 18.45
FH 18.45
FASTE
MD/XL
FENDT
511 CA FAVORIT
512 CA FAVORIT
514 CA FAVORIT
515 CA FAVORIT
520 XYLON
522 XYLON
524 XYLON
711 VARIO
711 VARIO FAVORIT
712 VARIO
712 VARIO FAVORIT
714 VARIO
714 VARIO FAVORIT
716 VARIO
716 VARIO FAVORIT
718 VARIO
718 VARIO TMS
815 VARIO
817 VARIO
818 VARIO
818 VARIO TMS
820 VARIO TMS
FIAT IVECO
NEF 45 TM1A
NEF 45 TM2A
NEF 45 TM3
NEF 67 TM2A
NEF 67 TM3A
NEF 67 TM4
NEF 67 TM7
FIAT KOBELCO
W 131
FORUS
HB 186
HB 186
GEBO
RL 300 WR
GENELEC
GFW 160 T5
GENIE
GTH 5022
GTH 5022
GENSET
MG 115 SSP
MG 140 SSP
MG 150 SSPEDF/IP
GREGOIRE
G 152
GREMO
1050 F FORWARD
GRIM
GP 7 EVO
GROVE
TM 500 E-2
HAMM
3410
3412
3412 VIO HT
3414
3516
GRW 280-10
GRW 280-16
GRW 280-20
GRW 280-24
H 12 I
H 13 I



H 16 I P
H 18 I
HD 110 PLUS VV
HD 110 VV
HD+ 120I VV
HD+ 120 VO
HD 120 VV
HD+ 140I VV
HD+ 140I VV
HD+ 140 VO
HD+ 140 VO
HD+ 140 VV/I
HD 150 TT
HD 90 VOS
HD 90 VVS
HERKULES
TD 40305
TD 40305
TD 40305
HIMOINSA
GFW 160 T5
HRFW 100
HRFW 100 T5 INS
HRFW 85 T5
HOFMANN
H 33-3
HYDREMA
912 D/DS
HYSTER
H 12.00 XM
IHIMER
111 BOXER
INGERSOLL RAND
G 110
IPC
DRILL 830 L
ITALMACCHINE
GYROLIFT 5022
GYROLIFT 5022
JANO
HVS 6151
JCB
JS 200
JS 200 LC
JS 210 LC
JS 220
JS 240 LC
JS 260 LC
JOHN DEERE
1010 D ECO III
344 L
344 L
437 E
540 G III
548 G III
8270
KOBELCO
SK 180
SK 180 LC-10
KOMATSU
D 41 E-6
D 41 P-6
D 51 PX-24E0
PC 200-7
PC 210-10
PC 210-10 LCI
PC 210-11 LCI
PC 210-7 K/LC-NLC
PC 228-10 US LC
PC 228 US
PC 228 USLC-11
PC 228 USLC-11 E0
PC 230-7K NHD
PC 230-7 NHD
PW 140-7
PW 148-11E0
PW 148-8
PW 148-8



PW 160-7E0
PW 160-7E0
PW 160-8
PW 180-10
PW 180-7E0 LC
PW 200-7
PW 220
PW 220-7EO LC
PW 220-7K
WA 200-5H
WA 250-5 H
WA 250-5 PZ
WA 270-3
WA 320-5H
KUHN
SP 14
SPH 14
LANDINI
120 LEGEND II TOP
130 BLUE LANDPOWER
130 LEGEND II TOP
140 LEGEND II TOP
160 BLUE LANDPOWER
160 LEGEND II
180 LEGEND II
LEBRERO
VM 4
VM 5
LIEBHERR
A 900 C LITRONIC
A 900 C LITRONIC
A 900 C ZW LITRONIC
A 900 C ZW LITRONIC
A 900 C ZW LITRONIC
A 902 LITRONIC
A 902 LITRONIC
A 902 LITRONIC
A 904 C LITRONIC
A 904 C LITRONIC
A 904 C LITRONIC
A 904 IND
A 904 LITRONIC
A 912 LITRONIC
L 512
L 512
L 514
L 514
L 514
L 514
L 524
L 524
L 524
L 524
L 524
L 524
L 524
L 524
L 526 Z
L 528
L 528
L 528
L 528
L 528
L 528
L 528
L 528
L 538
L 538
L 538 Z
L 542
L 546
L 546
LR 614
LR 614
LR 614
LR 622
LR 622 B LITRONIC
LR 622 B LITRONIC



PR 712 B LITRONIC
PR 712 B LITRONIC
PR 722 B LITRONIC
PR 722 B LITRONIC
PR 722 B LITRONIC
R 900 C LITRONIC
R 900 C LITRONIC
R 902 LITRONIC
R 902 LITRONIC
R 902 LITRONIC
R 902 LITRONIC
R 904 C HDSL LITRONIC
R 904 C LITRONIC
R 904 C LITRONIC
R 904 LITRONIC
R 904 LITRONIC HDSL
R 912 LITRONIC
R 914 LITRONIC
RL 22 B
LIUGONG
CLG 614
CLG 620
LOCATELLI
GRILL 8400 T
GRILL 8600 T
LUGGER
NL 1064 H2
NL 1064 H23/H33
NL 1064 H43
NL 1064 T1
NL 1064 T23
NL 1064 T2/H1
NL 445 T1/T2
MAC CORMICK
G-MAX 130 BLUE
G-MAX 160 BLUE
MTX 110 T1
MTX 120 T2
MTX 125 T1
MTX 135 T2
MTX 140 T1
MTX 150 T2
MTX 155 T1
MAIT
GEA 400
MASSEY FERGUSON
5465 DYNA 4/SPEEDSHIFT
6465 DYNA 6
6465 DYNA 6 CCLS
6465 DYNA 6 TFLS
6475
6475 DYNA 6 CCLS
6475 DYNA 6 TFLS
6480
6480 DYNA 6 CCLS
6480 DYNA 6 TFLS
7465
7475
7480
MAZZOTTI
IBIS 4200 P-MAX
MC CLOSKEY INT.
J 40
MERLO
P 45.21 KSC
P 45.21 KSC
P 65.14 HM
P 65.14 HM
ROTO 40.25 MCSS
ROTO 40.25 MCSS
ROTO 40.26 MCSS
ROTO 40.26 MCSS
ROTO 40.30 MCSS
ROTO 40.30 MCSS
ROTO 45.19 MCSS
ROTO 45.19 MCSS
ROTO 45.21 MCSS
ROTO 45.21 MCSS



ROTO 45.21 MCSS
ROTO 45.21 MCSS
MOROOKA
MST 1500 VD
MOSA
115 PSX
NEUSON
18002
18002 MHT
NEW HOLLAND
E 175 B
E 175 C
E 195 B
MH 5-6
MH PLUS B
T 6030 DELTA
T 6030 ELITE
T 6030 PLUS
T 6050 DELTA
T 6050 ELITE
T 6050 PLUS
T 6070
T 6070 ELITE
T 6070 PLUS
T 6080
T 6090
T6.120 ELECTRO COMMAND
T6.140 ELECTRO COMMAND
T 6.145
T 6.155
T 6.155
T 6.160
T 6.160
T 6.160
T 6.160
T 6.165
T 6.175
T 6.175
T 6.175
T 6.180 AUTOCOMMAND
T 7.165 S
T 7.170 AUTOCOMMAND
T 7.170 POWERCOMMAND
T 7.170 POWERCOMMAND
T 7.170 RANGECOMMAND
T 7.175 S
T 7.185 AUTOCOMMAND
T 7.185 POWERCOMMAND
T 7.185 RANGECOMMAND
T 7.190 STAGE V
T 7.195 S
T 7.200
T 7.200 AUTOCOMMAND
T 7.200 POWERCOMMAND
T 7.200 RANGECOMMAND
T 7.210
T 7.210 AUTOCOMMAND
T 7.210 POWERCOMMAND
T 7.210 RANGECOMMAND
T 7.215 S
T 7.225
TS 115 A
TS 115 A
TS 115 A DELTA
TS 125 A
TS 125 A
TS 135 A
TS 135 A
TS 135 A DELTA
TSA 125
W 130
WE 150 B PRO
WE 170
WE 170 C
WE 170 G
WE 170 RR
NORCAR-LOGSET
4 F



4 F
4 F
506 H
5 F
5 F GT
5 F PREMIUM
5 F PREMIUM
5 F TITAN
5 H
6 F
6 F
NORDMEYER
DSB 2/7
O & K
L 20.6
MH 5-6
MH 5 COMPACT
MH PLUS
RH 4-5 CITYLINE
RH 6-5
RH PLUS
OLYMPIAN
XQE 135
XQE 150-2
PEGSON
EUROTRACK
METROTRAK HA 900X600
PELLENC
4240
4320
4340
4360
4380
4420
4460
4560
8270
8290
8350
8370
8390
8470
8490
8590
PERKINS
1006.6 TAG
1006 TG
1006 TG 2A
YB
YD
PONSSE
COBRA
HS 10 COBRA
HS 10 COBRA
HS 16 ERGO
S 15 BISON
S 16 BUFFALO
S 16 BUFFALO
PPM
A 400
A 600
A 600 L
RENAULT AGRI
ARES 640 RZ
ARES 696 RZ
ARES 710 RZ
ARES 720 RZ
TEMIS 650 X/Z
RIVARD
RIV 153
ROTTNE
2000
F 10
F 9 SOLID
RAPID 6W
SANDVIK
DP 1100
QJ 240



SDMO
JS 100
JS 60 K/E SIL
R 110 C 2
R 110 C 3
R 110 C 3
R 110 C 3
R 110 C 3
R 110 C 5
R 135 C3
R 135 K
R 90
R 90 C 3
SMV
SL 12-1200
SL 16-1200 A
SL 16-1200 B
SOLMEC
208 ESC
210 ESC
212 ESC
SPRA-COUPE
3450
3650
4450
4455
4455
4460
4650
4655
4660
STALOWA WOLA
515 G
STENHOJ INDUSTRIE
FOREUSE
STENUICK
1100 H
STEYR
6115 PROFI CLASSIC
6125 PROFI
6125 PROFI
6125 PROFI CLASSIC
6130 CVT
6135 PROFI
6140 CVT
6140 PROFI
6140 PROFI CLASSIC
TAMROCK
ANTERA 110
PANTERA 1100
RANGER 500
RANGER 700
RANGER 800
SCOUT 500-2
TCM
FHD 35 Z9
TEREX
RC 35
RC 40
TIMBERJACK
1010 D
1070 D
1110 D
1110 D
810 D
810 D
TREBRO
AUTOSTACK II
TREEMME
MM 150 VR
VENIERI
VF 18.63 B
VOLVO
EW 140 B
EW 160 B
EW 180 B
L 70 D
WESTERIA



AIRTRACK 1
WILSON
P 150 E
XCMG
ZL 50 G 

Caractéristiques

Affectation AMMANN : AC 110 , AC 190 , AFP 500 , AFT 500 E/G , AP 240 , AP
240/H , ASC 70 HD , ASC 90 D , ASC 90 HD , AV 110 X , AV 120 X ,
AV 130 X , AV 130 X , AV 85-2 K , AV 95-2 K | ATLAS COPCO : 352 S
BOOMER , L 2 C BOOMER , ROC D 5 , ROC D 5-11 , ROC D 7-11 ,
ROC D 7-11 , XAS 375 JD6 T3 , XATS 375 JD6 T3 , XAVS 375 JD6 T3
| BACKERS : 2 TA | BANDIT : 90 XP | BAUMANN : GX 80 | BELARUS :
1523 T1 , MTZ 2022 | BENDINI : A 350 | BOBARD : 1035 , 1072 TI ,
1084 , 1096 TI V3 , 637 , 827 TI , 854 TI , 909 | CASE : 1188 , 621 D ,
621 D , 988 CK , 988 PLUS , CVX 165 , MAXXUM 100
MULTICONTROLLER , MAXXUM 100 X-LINE/LIMITED , MAXXUM 110
X-LINE/LIMITED , MAXXUM 115 , MAXXUM 115 EFF.POWER ,
MAXXUM 115 EFF.POWER MULTICONTROLLER , MAXXUM 115
MULTICONTROLLER , MAXXUM 115 MULTICONTROLLER ,
MAXXUM 115 X-LINE/LIMITED , MAXXUM 115 X-LINE/LIMITED ,
MAXXUM 120 MULTICONTROLLER , MAXXUM 125 , MAXXUM 125 ,
MAXXUM 125 EFF.POWER , MAXXUM 125 EFF.POWER
MULTICONTROLLER , MAXXUM 125 MULTICONTROLLER ,
MAXXUM 125 MULTICONTROLLER , MAXXUM 125 X-LINE/LIMITED ,
MAXXUM 125 X-LINE/LIMITED , MAXXUM 140 , MAXXUM 140
EFF.POWER , MAXXUM 140 EFF.POWER MULTICONTROLLER ,
MAXXUM 140 MULTICONTROLLER , MAXXUM 140
MULTICONTROLLER , MAXXUM 140 X-LINE/LIMITED , MAXXUM 140
X-LINE/LIMITED , MAXXUM 150 , MX 115 , PUMA 115
MULTICONTROLLER , PUMA 125 MULTICONTROLLER , PUMA 130
CVX/CVT , PUMA 140 MULTICONTROLLER , PUMA 145 CVX/CVT ,
PUMA 150 , PUMA 150 CVX/CVT , PUMA 155 MULTICONTROLLER ,
PUMA 160 CVX/CVT , VX 200 , WX 148 , WX 165 , WX 170 , WX 185 ,
WX 200 | CATERPILLAR : 3054 6FK1-> , 3056 1ML1-> , 3056 7AK1-> ,
3056 7AK2869-> , 3056 7MS1-> , 318 C , 574 , 924 G SERIE II , 924 G
SERIE III , 928 G , M 316 C , M 318 C , M 322 C , M 322 C , XQE 135 ,
XQE 150-2 | CHALLENGER : MT 525 B AUTOPOWER IV , MT 525 B
AUTOPOWER VI DYNA 6 , MT 525 B TECHSTAR CVT , MT 535 B
AUTOPOWER IV , MT 535 B AUTOPOWER VI DYNA 6 , MT 535 B
TECHSTAR CVT , MT 545 B AUTOPOWER IV , MT 545 B
AUTOPOWER VI DYNA 6 , MT 545 B TECHSTAR CVT , SPRA
COUPE 4460 , SPRA COUPE 4660 | CLAAS : ARES 696 RZ , ARES
696 RZ LS , ARES 697 ATZ , ARES 697 ATZ LS , TORION 1177 ,
TORION 1410 , TORION 1511 | COMACCHIO : MC 15 P POWER
PLUS | COMETRAC : J 2 , J 3 | CORINSA : CCR 1421 B , CCR 2135 ,
CCR 2135 | DE CLOET : 2 TH I | DE PIETRI : FR 140 DT | DEHONDT :
EAS JD | DEROT : DH 115 MS , DH-X 100 | DOOSAN DAEWOO : G
115 , G 120 , G 145 A , G 90 | DYNAPAC : CA 150 D , CA 152 , CA 182
, CA 182 D , CA 250 D , CA 252 D , CA 252 PD , CA 252 STD , CA 280
D , CA 301 PD , CA 301 PD , CA 302 , CA 302 D , CA 302 PD , CA
4000 D , CA 402 , CA 402 D , CA 402 D , CA 422 , CA 422 C , CC 422 ,
CC 422 , CC 432 , CC 522 , F 121 C/W , F 121-4W , F 121-6W , F 141
C , F 141 C , F 161-6W , F 161-8W | ECO LOG : 574 B | ECOFORE :
CE 1604 | EGT : VD 1510 | ELECTRODIESEL : EDI 100 | ELIATIS :
CHAPTRACK 175 | ENERGREEN : ILF S 1000 , ILF S 1500 | EXTEC :
C 10 | FARESIN HANDLERS : 6.25 , 6.25 , 6.32 , 6.32 , FH 17.40 , FH
17.40 , FH 17.40 , FH 17.40 , FH 18.45 , FH 18.45 | FASTE : MD/XL |
FENDT : 511 CA FAVORIT , 512 CA FAVORIT , 514 CA FAVORIT ,
515 CA FAVORIT , 520 XYLON , 522 XYLON , 524 XYLON , 711
VARIO , 711 VARIO FAVORIT , 712 VARIO , 712 VARIO FAVORIT ,
714 VARIO , 714 VARIO FAVORIT , 716 VARIO , 716 VARIO FAVORIT
, 718 VARIO , 718 VARIO TMS , 815 VARIO , 817 VARIO , 818 VARIO
, 818 VARIO TMS , 820 VARIO TMS | FIAT IVECO : NEF 45 TM1A ,
NEF 45 TM2A , NEF 45 TM3 , NEF 67 TM2A , NEF 67 TM3A , NEF 67
TM4 , NEF 67 TM7 | FIAT KOBELCO : W 131 | FORUS : HB 186 , HB
186 | GEBO : RL 300 WR | GENELEC : GFW 160 T5 | GENIE : GTH
5022 , GTH 5022 | GENSET : MG 115 SSP , MG 140 SSP , MG 150
SSPEDF/IP | GREGOIRE : G 152 | GREMO : 1050 F FORWARD |
GRIM : GP 7 EVO | GROVE : TM 500 E-2 | HAMM : 3410 , 3412 , 3412
VIO HT , 3414 , 3516 , GRW 280-16 , GRW 280-20 , GRW 280-24 , H
12 I , H 13 I , H 16 I P , H 18 I , HD 110 PLUS VV , HD 110 VV , HD 120
VV , HD 150 TT , HD 90 VOS , HD 90 VVS , HD+ 120 VO , HD+ 120I
VV , HD+ 140 VO , HD+ 140 VO , HD+ 140 VV/I , HD+ 140I VV , HD+
140I VV | HERKULES : TD 40305 , TD 40305 , TD 40305 | HIMOINSA :
GFW 160 T5 , HRFW 100 , HRFW 100 T5 INS , HRFW 85 T5 |
HOFMANN : H 33-3 | HYDREMA : 912 D/DS | HYSTER : H 12.00 XM |



IHIMER : 111 BOXER | INGERSOLL RAND : G 110 | IPC : DRILL 830 L
| ITALMACCHINE : GYROLIFT 5022 , GYROLIFT 5022 | JANO : HVS
6151 | JCB : JS 200 , JS 200 LC , JS 210 LC , JS 220 , JS 240 LC , JS
260 LC | JOHN DEERE : 1010 D ECO III , 344 L , 437 E , 540 G III , 548
G III , 8270 | KOBELCO : SK 180 , SK 180 LC-10 | KOMATSU : D 41
E-6 , D 41 P-6 , PC 200-7 , PC 210-10 , PC 210-10 LCI , PC 210-11 LCI
, PC 210-7 K/LC-NLC , PC 228 US , PC 228 USLC-11 , PC 228
USLC-11 E0 , PC 228-10 US LC , PC 230-7 NHD , PC 230-7K NHD ,
PW 140-7 , PW 148-11E0 , PW 148-8 , PW 148-8 , PW 160-7E0 , PW
160-7E0 , PW 160-8 , PW 180-10 , PW 180-7E0 LC , PW 200-7 , PW
220 , PW 220-7EO LC , PW 220-7K , WA 200-5H , WA 250-5 H , WA
250-5 PZ , WA 270-3 , WA 320-5H | KUHN : SP 14 , SPH 14 | LANDINI
: 120 LEGEND II TOP , 130 BLUE LANDPOWER , 130 LEGEND II TOP
, 140 LEGEND II TOP , 160 BLUE LANDPOWER , 160 LEGEND II ,
180 LEGEND II | LEBRERO : VM 4 , VM 5 | LIEBHERR : A 900 C
LITRONIC , A 900 C LITRONIC , A 900 C ZW LITRONIC , A 900 C ZW
LITRONIC , A 900 C ZW LITRONIC , A 902 LITRONIC , A 902
LITRONIC , A 902 LITRONIC , A 904 C LITRONIC , A 904 C LITRONIC
, A 904 C LITRONIC , A 904 IND , A 904 LITRONIC , A 912 LITRONIC ,
L 512 , L 512 , L 514 , L 514 , L 514 , L 514 , L 524 , L 524 , L 524 , L
524 , L 524 , L 524 , L 524 , L 524 , L 526 Z , L 528 , L 528 , L 528 , L
528 , L 528 , L 528 , L 528 , L 528 , L 538 , L 538 , L 538 Z , L 542 , L
546 , L 546 , LR 614 , LR 614 , LR 614 , LR 622 , LR 622 B LITRONIC ,
LR 622 B LITRONIC , PR 712 B LITRONIC , PR 712 B LITRONIC , PR
722 B LITRONIC , PR 722 B LITRONIC , PR 722 B LITRONIC , R 900
C LITRONIC , R 900 C LITRONIC , R 902 LITRONIC , R 902 LITRONIC
, R 902 LITRONIC , R 902 LITRONIC , R 904 C HDSL LITRONIC , R
904 C LITRONIC , R 904 C LITRONIC , R 904 LITRONIC , R 904
LITRONIC HDSL , R 912 LITRONIC , R 914 LITRONIC , RL 22 B |
LIUGONG : CLG 614 , CLG 620 | LOCATELLI : GRILL 8400 T , GRILL
8600 T | LUGGER : NL 1064 H2 , NL 1064 H23/H33 , NL 1064 H43 , NL
1064 T1 , NL 1064 T2/H1 , NL 1064 T23 , NL 445 T1/T2 | MAC
CORMICK : G-MAX 130 BLUE , G-MAX 160 BLUE , MTX 110 T1 , MTX
120 T2 , MTX 125 T1 , MTX 135 T2 , MTX 140 T1 , MTX 150 T2 , MTX
155 T1 | MAIT : GEA 400 | MASSEY FERGUSON : 5465 DYNA
4/SPEEDSHIFT , 6465 DYNA 6 , 6465 DYNA 6 CCLS , 6465 DYNA 6
TFLS , 6475 , 6475 DYNA 6 CCLS , 6475 DYNA 6 TFLS , 6480 , 6480
DYNA 6 CCLS , 6480 DYNA 6 TFLS , 7465 , 7475 , 7480 | MAZZOTTI :
IBIS 4200 P-MAX | MC CLOSKEY INT. : J 40 | MERLO : P 45.21 KSC ,
P 45.21 KSC , P 65.14 HM , P 65.14 HM , ROTO 40.25 MCSS , ROTO
40.25 MCSS , ROTO 40.26 MCSS , ROTO 40.26 MCSS , ROTO 40.30
MCSS , ROTO 40.30 MCSS , ROTO 45.19 MCSS , ROTO 45.19 MCSS
, ROTO 45.21 MCSS , ROTO 45.21 MCSS , ROTO 45.21 MCSS ,
ROTO 45.21 MCSS | MOROOKA : MST 1500 VD | MOSA : 115 PSX |
NEUSON : 18002 , 18002 MHT | NEW HOLLAND : E 175 B , E 175 C ,
E 195 B , MH 5-6 , MH PLUS B , T 6.155 , T 6.155 , T 6.160 , T 6.160 ,
T 6.160 , T 6.160 , T 6.165 , T 6.165 , T 6.175 , T 6.175 , T 6.175 , T
6.180 AUTOCOMMAND , T 6030 DELTA , T 6030 ELITE , T 6030
PLUS , T 6050 DELTA , T 6050 ELITE , T 6050 PLUS , T 6070 , T 6070
ELITE , T 6070 PLUS , T 6080 , T 6090 , T 7.165 S , T 7.170
AUTOCOMMAND , T 7.170 POWERCOMMAND , T 7.170
POWERCOMMAND , T 7.170 RANGECOMMAND , T 7.175 S , T 7.185
AUTOCOMMAND , T 7.185 POWERCOMMAND , T 7.185
RANGECOMMAND , T 7.195 S , T 7.200 , T 7.200 AUTOCOMMAND ,
T 7.200 POWERCOMMAND , T 7.200 RANGECOMMAND , T 7.210 , T
7.210 AUTOCOMMAND , T 7.210 POWERCOMMAND , T 7.210
RANGECOMMAND , T 7.215 S , T 7.225 , T6.120 ELECTRO
COMMAND , T6.140 ELECTRO COMMAND , TS 115 A , TS 115 A , TS
115 A DELTA , TS 125 A , TS 125 A , TS 135 A , TS 135 A , TS 135 A
DELTA , TSA 125 , W 130 , WE 150 B PRO , WE 170 , WE 170 C , WE
170 G , WE 170 RR | NORCAR-LOGSET : 4 F , 4 F , 4 F , 5 F , 5 F GT ,
5 F PREMIUM , 5 F PREMIUM , 5 F TITAN , 5 H , 506 H , 6 F , 6 F |
NORDMEYER : DSB 2/7 | O & K : L 20.6 , MH 5 COMPACT , MH 5-6 ,
MH PLUS , RH 4-5 CITYLINE , RH 6-5 , RH PLUS | OLYMPIAN : XQE
135 , XQE 150-2 | PEGSON : EUROTRACK , METROTRAK HA
900X600 | PELLENC : 4240 , 4320 , 4340 , 4360 , 4380 , 4420 , 4460 ,
4560 , 8270 , 8290 , 8350 , 8370 , 8390 , 8470 , 8490 , 8590 | PERKINS
: 1006 TG , 1006 TG 2A , 1006.6 TAG , YB , YD | PONSSE : COBRA ,
HS 10 COBRA , HS 10 COBRA , HS 16 ERGO , S 15 BISON , S 16
BUFFALO , S 16 BUFFALO | PPM : A 400 , A 600 , A 600 L | RENAULT
AGRI : ARES 640 RZ , ARES 696 RZ , ARES 710 RZ , ARES 720 RZ ,
TEMIS 650 X/Z | RIVARD : RIV 153 | ROTTNE : 2000 , F 10 , F 9
SOLID , RAPID 6W | SANDVIK : DP 1100 , QJ 240 | SDMO : JS 100 ,
JS 60 K/E SIL , R 110 C 2 , R 110 C 3 , R 110 C 3 , R 110 C 3 , R 110
C 3 , R 110 C 5 , R 135 C3 , R 135 K , R 90 , R 90 C 3 | SMV : SL
12-1200 , SL 16-1200 B | SOLMEC : 208 ESC , 210 ESC , 212 ESC |
SPRA-COUPE : 3450 , 3650 , 4450 , 4455 , 4455 , 4460 , 4650 , 4655 ,
4660 | STALOWA WOLA : 515 G | STENHOJ INDUSTRIE : FOREUSE



| STENUICK : 1100 H | STEYR : 6115 PROFI CLASSIC , 6125 PROFI ,
6125 PROFI , 6125 PROFI CLASSIC , 6130 CVT , 6135 PROFI , 6140
CVT , 6140 PROFI , 6140 PROFI CLASSIC | TAMROCK : ANTERA 110
, PANTERA 1100 , RANGER 500 , RANGER 700 , RANGER 800 ,
SCOUT 500-2 | TCM : FHD 35 Z9 | TEREX : RC 35 , RC 40 |
TIMBERJACK : 1010 D , 1070 D , 1110 D , 1110 D , 810 D , 810 D |
TREBRO : AUTOSTACK II | TREEMME : MM 150 VR | VOLVO : EW
140 B , EW 160 B , EW 180 B , L 70 D | WESTERIA : AIRTRACK 1 |
WILSON : P 150 E | XCMG : ZL 50 G

Type Filtre à air

D1 (mm) 105

H1 (mm) 401.00 mm

D2 (mm) 101 mm

D3 (mm) 88

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque CASE IH, DYNAPAC, KOMATSU, LIEBHERR, NEW HOLLAND

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB WR 127272 | 4271468M1 | 4-5358520128 | 5112.3057.41 | RS 3885 | P
31505-15 | X 31505-15 | 1445952 | 392121 A 1 | 701603 A 1 | 87683000
| 1304679 | 1527219 | AES 2747 | 02934732 | 2934732 | P 77-7639 | P
77-7845 | 908451 | 964-44-1183 | H 515200090110 | H 716200090110 |
AF 25491 | E 672 LS | E 707 LS | M02063 | JRH 0027 | 32 | 912902 |
AT 203470 | YE 11P00007S002 | 42X-01-H0P01 | 600-185-3120 |
3658045 M 1 | 7371157 | 7412733 | LAF 5932 | LXS 286 | CF 1140 | CF
1140 | 2 | 4271468 M 1 | P 31505-15 X | 053877 | 53877 | 1535515 |
82028151 | 82034622 | 82034623 | 82034624 | 86993192 | 87577656 |
87683000 | 26510348 | 26510354 | 7700050839 | 7700061014 | SL
5661 | S 7519 A | 09.0604.0707 | F 052646 | 27.519.00 | VOE 11110216
| 11110216 | 46766 | 546766 | WGA 1221 S

H2 (mm) 395 mm
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